ejufdem locï Conventus, sdlutem in Domino. Notum fdcimus quod nos, penfdtd utilitdte ecclefce nojirce

vendidimus et nomine venditionis perpétua conceffimus et quittdtniis venerdbili viro Guillelmo de Ponte

Arche, decdno Lexovienfi, executori, ut dicitur, tefldmenti defuncti Pétri Gdllici quonddm Lexo\ienfts

cdnonici, funddtoris, ut dicitur i dltdrium Bedti Dionifii et bedti Tdurini in ecclefid Lexovienfi dd opusi

dltdrium prcedictorum, undecim libras turonenfium dnnui redditus, quds hdbebdmus et percipiebdtnus

dnnudtim in epifcopdtu Lexovienft, ultra centum solidos turonenfum per mdnutn reverendiffimi pdtris

Lexovienfs epifcopi, et sex libras turonenfum in ecclejid de Gdceyo, per mdnum perfonce ejufdem loci,

habendds et percipiendds dnnudtim d dicto emptore \el db ipfo cdufdm poffdenti, hdbendds per mdnus

prcedicti epifcopi et rectoris, qui pro tempore fuerint in ecclefis dntedictis, pro undecim viginti libris

turonenfum nobis db eodem emptore solutis, tvdditis et libemtis in pecunid numeratd computdbili et

legdli et de qud tenemur nos pro nobis et ecclefd nofm bene pdgdtos, renuncidntes exceptioni non

numerutce pecunio, non hdbitce et non receptce, et promittimus bond fde et stipuldtione legitimd quod

contra venditionem et quittdcionem hujusmodi per nos \el per dlios non \eniemus in futurum, cedentes

et tranfferantes in dictum executorem, ad opus dictorum dltdrium, omne jus, dominium, proprietdtem

et pojfeffonem et omnem dctionem redlem et perfondlem, utilem et directdm, quce vel quds in dictis

undecim libris turonenfum dnnui redditus hdbebdmus vel hdbere potemmus et quce nobis et ecclefce

nofrce competebdnt et competere potemnt in eifdem quoquo jure seu rdtione qiurumque yel etidm omni

juris duxilio cdnonici et civilis et omni privilégia J sede dpofolicd \el legdto ejufdem pro nobis impe-

trato et impetmndo, benefcio refitutionis in integrum et omnibus dliis exceptionibus tdm juris qudm

fdcti, qudntum dd hcec renuntidndo penitus et exprejfe in hdc pdrte et per traditionem prefentis infru-

menti et dliorum inflrumentorum quœ super hoc hdbebdmus, scilicet litterce colldtionis, conceffonis et

confrmdcionis prcedicti redditus. Invejliffunus prefentcm emptorem, nomine quo supra, de undecim
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ibris tiironenfitim :inmn redditits jntedictis. In cujus rei tefiimonium et perpettum ret niemorunu sigillj

nofï^n prefentibiii littcris duximus Jppoiienda. Datiim anno Domini millesimo ducentefimo octogefimo,